JSj Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

5MLJP Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206
GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

0 ©.
1617

7

AO EXM°. SR
VEREADOR LIJCIANO DE AZEVEDO LEITE ÍGÜGA PE MICAt
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 186/2013.

O Vereador abaixo assinado. Vem perante Vossa Excelência,
INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal que, interceda junto a Secretaria Competente,
no sentido de providenciar o Manilhamento e asfaltamento da Rua Aguida Cardoso,
localizada no Bairro Boqueirão, neste Município.

^ ........... 1 JbV iMr- . '4 v

JUSTIFICA TI V Al

.1! * 4
A medida visa atender um pedido dos moradores que se sentem

prejudicados com a falta de recursos daquela Rua. o qüe vem causando transtornos a
todos que ali residem. Por se tratar de obras dé interesse comunitário e de grande valia
para seus moradores, que solicito ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal todo empenho
sentido do atendimento desta postulação. ;

no

Certo de que as providências cabíveis a presente INDICAÇÃO
serão tomadas, agradeço em nome dos Munícipes.-

GIEMTE
Jonstou do expMionto da Sessôo

do \&Qlã. Sala das Sessões, 01 de março de 2013.

MicaGuga
-RmideVite-

ÜESPACHO ANDRÉ LUIZ LEITE DOS SANTOS
= Vereador =

= 2o Secretário =
Secretaria par, '&7tru„JX

Em ólá 1 CtA \t

Guga
-PrfiáTdente^